

**Jama Leasing ApS**  
**Gothersgade 109, 1123 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 16 22 11 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

**Michael Gjedde-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jama Leasing ApS  
Gothersgade 109  
1123 København K

CVR-nr.: 16 22 11 39  
Stiftet: 15. juni 1992  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

**Direktion**

Michael Gjedde-Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, administration og finansiering af fast ejendom, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 135 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2022 eller selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	134.837	119.414
Andre eksterne omkostninger	-31.421	-19.991
<b>Bruttoresultat</b>	<b>103.416</b>	<b>99.423</b>
Andre finansielle indtægter	27.310	144.680
Øvrige finansielle omkostninger	-228.316	-1.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.590</b>	<b>242.687</b>
1 Skat af årets resultat	-1.487	-55.113
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.077</b>	<b>187.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	187.574
Disponeret fra overført resultat	-99.077	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.077</b>	<b>187.574</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalkonto i ejendomsinteressentskab	3.712.357	3.684.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.712.357</u>	<u>3.684.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.712.357</u></b>	<b><u>3.684.130</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.057	0
Andre tilgodehavender	3.315	7.178
Tilgodehavender i alt	<u>24.372</u>	<u>7.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.495.622	1.549.984
Værdipapirer i alt	<u>1.495.622</u>	<u>1.549.984</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>118.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.994</u></b>	<b><u>1.675.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.232.351</u></b>	<b><u>5.359.614</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	1.740.759	1.740.759
5 Overført resultat	2.395.045	2.494.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.335.804</u></b>	<b><u>4.434.881</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	817.000	817.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>817.000</u></b>	<b><u>817.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.972	0
Selskabsskat	0	34.416
Anden gæld	50.575	73.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.547</u>	<u>107.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.547</u></b>	<b><u>107.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.232.351</u></b>	<b><u>5.359.614</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	53.636
Beregnet tillæg	<u>1.487</u>	<u>1.477</u>
	<u><b>1.487</b></u>	<u><b>55.113</b></u>
<b>2. Kapitalkonto i ejendomsinteressentskab</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.376.113</u>	<u>1.376.113</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.376.113</b></u>	<u><b>1.376.113</b></u>
Opskrivninger 1. januar	2.308.017	2.444.664
Årets opskrivning	<u>28.227</u>	<u>-136.647</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>2.336.244</b></u>	<u><b>2.308.017</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.712.357</b></u>	<u><b>3.684.130</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	<u>1.740.759</u>	<u>1.740.759</u>
	<u><b>1.740.759</b></u>	<u><b>1.740.759</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.494.122	2.306.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.077</u>	<u>187.574</u>
	<u><b>2.395.045</b></u>	<u><b>2.494.122</b></u>

**Noter**

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	817.000	817.000
	<b>817.000</b>	<b>817.000</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er interessent i et ejendomsinteressentskab og hæfter direkte og ubegrænset for ejendomsinteressentskabets gæld, der udgør 260 t.kr. pr. 31/12 2022.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.